RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 10/2022 - Campus Ribeirão das Neves - Permanência -

Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO
IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 10/2022 - Campus Ribeirão
das Neves - Permanência - Regular" do programa de assistência estudantil
do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
000.647.***-14
017.864.***-99
018.761.***-33
019.379.***-71
019.623.***-32
019.753.***-61
019.991.***-40
020.272.***-36
020.775.***-00
021.058.***-24
021.680.***-41
022.065.***-25
022.667.***-40
022.964.***-55
023.631.***-18
038.748.***-80
047.686.***-06
051.241.***-64
056.253.***-46
060.225.***-75
060.455.***-07
073.945.***-90
082.346.***-00
088.203.***-02
089.138.***-07
095.868.***-20
097.869.***-27
099.367.***-43
099.837.***-48
104.601.***-19
105.288.***-81

106.611.***-86
106.930.***-96
107.827.***-70
108.649.***-48
113.529.***-42
115.372.***-66
115.675.***-47
117.048.***-00
120.117.***-90
120.769.***-47
121.478.***-05
123.262.***-75
124.974.***-90
127.973.***-80
128.324.***-97
129.570.***-95
129.570.***-42
129.995.***-88
131.379.***-62
131.690.***-17
132.204.***-24
132.948.***-65
133.270.***-86
133.421.***-12
135.774.***-18
136.690.***-30
139.493.***-74
140.139.***-52
140.184.***-55
140.350.***-43
141.991.***-31
143.216.***-89
144.945.***-17
145.965.***-09
146.538.***-69
146.624.***-50
146.949.***-80
147.381.***-93
147.875.***-93
149.461.***-30
150.971.***-05
151.278.***-45
151.688.***-96
153.467.***-12
153.969.***-08
154.479.***-94
155.206.***-30
155.648.***-71
156.487.***-12
157.556.***-30
157.822.***-75

158.623.***-25
159.494.***-45
159.568.***-92
160.118.***-66
160.587.***-93
161.019.***-25
161.073.***-63
161.616.***-09
162.979.***-99
162.979.***-42
164.329.***-17
165.154.***-88
166.084.***-99
166.465.***-63
168.001.***-10
168.179.***-67
168.780.***-97
168.971.***-23
169.179.***-46
169.256.***-74
169.917.***-76
171.972.***-65
172.074.***-32
173.763.***-55
174.889.***-63
175.898.***-58
176.016.***-93
179.741.***-32
180.356.***-79
185.260.***-42
186.402.***-81
700.557.***-80
700.731.***-28
701.293.***-50
701.673.***-17
701.871.***-93
702.266.***-12
702.549.***-32
702.806.***-63
702.939.***-26
703.000.***-97
703.494.***-80
703.908.***-06
703.982.***-23
704.034.***-10
704.052.***-02
704.130.***-73
704.582.***-73
704.582.***-45
704.759.***-99
706.580.***-82

706.745.***-08
706.860.***-81
770.032.***-34